
ORG 4130

15.01.2024
Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1, Brno-město, 602 00 Brno

Zastoupený: společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: EVT Stavby s.r.o.

V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy

Změna č.9

Vícepráce: 137 253,54 Kč

Méněpráce: 0,00 Kč

Změna celkem: 137 253,54 Kč

Změna č.10

1 - Vytápění a ZTI

Vícepráce: 49 963,56 Kč

Méněpráce: 0,00 Kč

Změna celkem: 49 963,56 Kč

Změna č.11

Vícepráce: 0,00 Kč

Méněpráce: -306 972,00 Kč

Změna celkem: -306 972,00 Kč

Finanční dopad změn:

100,00% cena dle SOD 9 116 500,00 Kč

17,66% Vícepráce dle dodatku č.1 1 609 729,82 Kč

-2,61% Méněpráce dle dodatku č.1 -238 186,37 Kč

2,05% Vícepráce dle dodatku č.2 187 217,10 Kč

-3,37% Méněpráce dle dodatku č.2 -306 972,00 Kč

25,69% Absolutní hodnota VCP a MNP dle dodatku č. 1 + 2 2 342 105,29 Kč

13,73% Celkové navýšení ceny dle dodatku č.1 + 2 1 251 788,55 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 2 10 368 288,55 Kč

Přílohy: 1) rozpočet

V Brně dne: V Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

za statutární město Brno EVT Stavby s.r.o.

na základě plné moci

lizace, a.s.

Na základě koordinace s nově připravovanou stavbou "Prameniště Březová n. Svitavou - rekonstrukce PZTS" nebudou v rámci
stavby provedeny nové rozvody pro zabezpečení objektu, jelikož by nebyly plně funkční. Tyto práce budou provedeny až v
rámci uvedené stavby, kdy bude provedeno kompletní zabezpečení celého prameniště.

1b - Venkovní obálka budovy a přístavba zádveří a venkovní schodiště

SO 02- Instalace TZB

SO 02 - Instalace TZB

Březová nad Svitavou - rekonstrukce budovy dispečinku

Číslo SOD objednatele: 5623053220 Číslo SOD zhotovitele: 21/2023

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení, PBŘ (požárně bezpečnostní řešení), statika

Při provádění opravy střešního pláště došlo z důvodů velké členitosti a složitosti k většímu prořezu tepelné izolace než
předpokládala projektová dokumentace (navýšení o 25%). Při demontáži střešního pláště bylo nutné použít dvojité laťování na
nárožích a v úžlabí z důvodů odvětrání střešního pláště. Rovněž bylo zjištěno, že je nutné z ndůvodů statického zajištění u
okapní hrany dodatečně vyztužit zkrácené krovy a následně hranu zabednit.

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu stávající domácí vodárny bylo rozhodnuto o výměně vodárny a provedení
instalačnbích prací souvisejících s její výměnou.

Změnový list č. 2

Datum předložení zhotovitelem:

2 - Elektroinstalace


